綦江府办〔2021〕3号

重庆市綦江区人民政府办公室

关于区政府领导分工调整的补充通知

各街道办事处、各镇人民政府，区政府各部门，在綦市属机构，有关单位：
根据工作需要，经区政府研究，现将区政府领导班子分工调整补充通知如下：
施崇刚同志负责应急管理工作，分管区应急局；
杜永平同志联系区消防救援支队；
蒋华江同志协助负责应急管理工作，协助分管区应急局，不再联系区消防救援支队；
区政府领导AB角调整如下：施崇刚与刘扬、蒋华江，雷瑞宏与刘芳敏，蒲德洪与杜永平互为AB角。
其他工作分工依照綦江府办〔2020〕49号文件执行不变。
重庆市綦江区人民政府办公室

                             2021年1月11日
抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区纪委监委机关，

     区法院，区检察院，区人武部。
― 2 ―
― 3 ―